12.11.2021 г. №44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ В ДУМУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПСАЛЬСКОЕ» ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ «О БЮДЖЕТЕ НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023-2024 ГОДОВ»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об организации общих принципов местного самоуправления в РФ», Уставом МО «Капсальское», Положением о бюджетном процессе в МО «Капсальское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести на рассмотрение Думы МО «Капсальское» проект решения «О бюджете муниципального образования «Капсальское» на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» с приложением документов и материалов, представляемых в Думу одновременно с проектом решения «О бюджете муниципального образования «Капсальское» на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]А.Д. Самоваров